
 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                      10. august 2019 
 
Det er fantastisk å være med og støtte mennesker i nød, når støtten fører til rike frukter! 
Konvertittfamilien Hekmatara har gått gjennom veldig mange prøvelser etter at norske myndigheter 

kastet dem ut av Norge og rett i armene på iransk politi, som sto klar med arrestordre på Amin. Som 

kjent, greide de, på en veldig dramatisk måte å flykte på nytt til Tyrkia, hvor de nå har oppholdt seg i 

over 5 år uten rettigheter. Men familien utnytter alle muligheter som finnes. De lever veldig sparsomt, 

og er hele tiden opptatt med å være til hjelp for andre som lider.  

Gjennom Aksjon for Håp har Randi og jeg et hjelpe- og koordineringsansvar, men alene kan vi jo 

ikke få utrettet så mye. Det er veldig mange som støtter. Til alle dere som støtter, på en eller annen 

måte, vil jeg si: Dere er med på berge en flott familie fra den ytterste tragedie. De har fått mat, klær, 

husly, medisinsk hjelp, advokathjelp osv. - osv., og ikke minst har dere bidratt til at barna kan gå på 

privatskole. Det har ikke vært enkelt, Ramtin har flere ganger kommet hjem fra skolen, skamslått 

med blåmerker, fordi han bekjente sin kristne tro til medelever. Han har skiftet skole flere ganger. 

Likevel har han greid seg veldig godt på skolen. Negin er helt spesiell, hun er meget dyktig. Hun 

satser 100 % på skole og lekser og har hele tiden vært blant de beste. Det har gitt henne en status i skolemiljøet til tross for at hun 

er en kristen utenlandsk flyktning. Det er jo fantastisk, at hun, som først måtte lære seg norsk i de 4,5 årene familien var i Norge, 

lærte seg flytende tyrkisk og gjorde det så bra i sine opptaksprøver til universitetet, at hun ble 

trukket ut som den første utlending som fikk gratis studieplass. Men hun må betale for losji i 

skolens hybelhus for jenter. Men med god hjelp fra norske venner skal nok også dette gå. Hun 

skal studere til å bli arkitekt, men nå må hun spisse sine engelskkunnskaper, for studiene på 

universitetet foregår på engelsk. 

Stikk i strid med norske myndigheters handlinger, vedtok FN for over 3 år siden at denne 

familien har krav på beskyttelse og ikke kan sendes til Iran. De kan ikke være fast i Tyrkia, så 

det jobbes intenst for å finne et mottakerland. Ettersom norske myndigheter ikke vil ta hensyn 

til deres problemer, og heller ikke FNs vedtak, ser USA ut til å være eneste mulig løsning nå, 

men alt går så tregt. Vi håper og ber om at mottakerland snart må komme på plass, så familien 

kan få et normalt liv.  

Familien er selvfølgelig fremdeles helt avhengig av støtte. De er så takknemlige, og 

gjennom tårer ber de meg om å bringe takk til alle i Norge som støtter. Og du som støtter 

skal vite at hver en krone som blir gitt til denne familien, går i sin helhet til dem. Her blir 

det ikke trukket noe fra til administrasjon. Vær med og løfte dem opp i bønn. Be spesielt 

for Zahra som har store mageproblemer og står foran en ny omfattende operasjon. 

Ukraina 
Helt i begynnelsen av neste måned drar min kone og jeg, sammen med to medarbeidere, 

til Illintsi i Ukraina. Her skal vi ha møter i menigheter og div. evangeliseringsframstøt. 

Vi er veldig takknemlige for forbønn for denne turneen.  
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Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no 
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Hjertelig takk for all forbønn og 

støtte!  

Hilsen Randi og Jan Hoholm 


